
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №537/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №8/24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 537/24

081 Право Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13674873 1336804 Бакатнюк Ольга Олегівна
54438286 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124286 Бакалавр права 175,321

2 13715849 1336804 Гладюк Марина Олександрівна
54661658 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068305 Бакалавр права 175,800

3 13413790 1336804 Гречанюк Катерина Юріївна
54660950 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054961 Бакалавр права 178,857

1



4 13957433 1336804 Гринько Андрій Русланович
54960538 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бакалавр права 183,286

5 14074058 1336804 Дрогобицька Христина Іванівна
54973172 BK 02.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058736 Бакалавр права 172,714

6 13504947 1336804 Дяченко Сніжана Володимирівна
54670516 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027056 Бакалавр права 178,643

7 13534944 1336804 Задворний Богдан Анатолійович
54653500 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103201 Бакалавр права 174,407

8 13570183 1336804 Карпенко Вікторія Олегівна
54670616 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196889 Бакалавр права 176,036

9 13797179 1336804 Коваль Олександр Юрійович
54670410 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185826 Бакалавр права 178,074

10 13699876 1336804 Колісецька Аня Вікторівна
54653175 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110620 Бакалавр права 175,741

11 13778777 1336804 Краснопортко Софія Олексіївна
54672516 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034994 Бакалавр права 171,400

12 13441958 1336804 Лагоднюк Ангеліна Сергіївна
54765420 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017254 Бакалавр права 176,393

2



13 13512514 1336804 Левчишин Вікторія Дмитрівна
54670543 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136251 Бакалавр права 172,286

14 14153551 1336804 Макаренко Марина Сергіївна
54951626 AP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006114 Бакалавр права 152,536

15 13841633 1336804 Миросліп Дар`я Валентинівна
54670650 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207755 Бакалавр права 172,519

16 13770887 1336804 Мулявко Вероніка Олександрівна
54960657 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242343 Бакалавр права 179,357

17 13839199 1336804 Погорільська Дар`я Віталіївна
54670636 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148087 Бакалавр права 182,107

18 13826425 1336804 Романюк Ольга Володимирівна
54656161 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200830 Бакалавр права 175,667

19 14061790 1336804 Сайчук Мирослава Андріївна
54669985 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192084 Бакалавр права 170,607

20 14015843 1336804 Смолінський Іван Олександрович
54670555 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196831 Бакалавр права 178,464

21 13527484 1336804 Третяк Дмитро Анатолійович
54669777 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151111 Бакалавр права 170,036

3



22 13608521 1336804 Фадєєва Ангеліна Олексіївна
55074135 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264835 Бакалавр права 174,607

23 13606275 1336804 Шеремета Дарія Анатоліївна
54670477 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194599 Бакалавр права 169,481

24 13530253 1336804 Шостак Каріна Миколаївна
54661146 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171244 Бакалавр права 171,821

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 537/24

293 Міжнародне право Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13621070 1349033 Гордійчук Дарія Володимирівна
54765634 XM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109920 Бакалавр 
міжнародного 
права

169,200

2 13965861 1349033 Лях Софія Олексіївна
54102135 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0069280 Бакалавр 
міжнародного 
права

182,273

3 13496430 1349033 Подейко Євгенія Миколаївна
54813100 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136313 Бакалавр 
міжнародного 
права

165,067

5



4 13692518 1349033 Пугач Влада Дем`янівна
54708573 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020356 Бакалавр 
міжнародного 
права

175,615

5 13692730 1349033 Родінчук Яна Вячеславівна
54765640 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017131 Бакалавр 
міжнародного 
права

171,133

6 13952411 1349033 Федоришина Валерія Владиславівна
55061897 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117090 Бакалавр 
міжнародного 
права

169,133

7 13568045 1349033 Шелест Максим Євгенійович
54453364 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234633 Бакалавр 
міжнародного 
права

177,533

6


